
Objednávka č. 82/2023 ÚRM 
 (uvádějte v korespondenci) 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

  

Město Slaný 
Úsek manažera rozvoje města 
Velvarská 136 
274 53 Slaný 

T4T, s.r.o. 

Petra Bezruče 1357 
272 01 Kladno 

 IČO: 24299227            DIČ: CZ24299227            
 

Bankovní spojení:  
IČ: 00234877            DIČ: CZ00234877 

 
Objednáváme u Vás tímto výkon autorského dozoru na akci “Půdní vestavba 2. ZŠ 
Slaný“, dle cenové nabídky ze dne 10. 07. 2023 
 

Položka Cena bez DPH Cena celkem 

Výkon autorského dozoru (850,- Kč bez DPH za 
hod, předpoklad 130hod = 40 návštěv) 

 110 500,-Kč  133 705,- Kč 

Náklady na dopravu (8,04 Kč bez DPH za 1 km, 
předpoklad 1160 km = 40 návštěv)      9 326,-Kč      11 284,- Kč 

Celkem 
 

 119 826,-Kč 
 

   144 989,- Kč 

Výkon autorského dozoru bude účtován dle skutečnosti. 
 
Místo plnění: 2.ZŠ Slaný, Komenského nám. 618/1, parc.č.st. 32/2, k.ú. Slaný  
 
Termín plnění: 
Plnění bude probíhat na základě výzvy objednatele uskutečněné e-mailem případně 
telefonicky, minimálně 3 pracovní dny předem, formou účasti na kontrolním dni stavby. 
Termín provádění stavby: 24. 07. 2023 - 23. 07. 2024 

 
FAKTURACE 
Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 
Fakturu zašlete na adresu: 
 
 

Město Slaný 
 

Velvarská 136 
274 01  Slaný 

 
Ostatní ustanovení objednávky: 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 
zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv“). 
 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“). 



Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě 
považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně 
druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.  
 
Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 
 
Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, 
budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)  
a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 
 
Ve Slaném dne: 11. 07. 2023 
 
 
 
 
 
 

 

 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.       Datum a podpis: ………………………… 
 
 
 
 
 
  
 
 
 




